
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 4                                             2014.gada 24.aprīlī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                                            Inese Birska 

                                                                                                                                                    Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par mācību procesa pārcelšanu 

2. Par zvejas tiesību nomu 

3. Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

4. Par zemes nomas līguma laušanu 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

2.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

3.Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

4.Par  zemes vienības piekritību  

5.Par zemes nomas platības precizēšanu 

6.Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

7.Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

8.Par  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošajām zemes vienībām 

9.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

10.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikums’’ 

apstipriāšanu 

11.Par ‘’ Ciblas novada domes balvas ‘’GADA CILVĒKS”’ materiālā veidola ideju un skiču 

konkursa nolikums’’ apstiprināšanu. 

12.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības konkursa ‘’Ciblas novada SAKOPTĀKĀ SĒTA 2014." 

nolikums’’ apstipriāšanu 

13.Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XII kārtā 

14.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 24.aprīļa saistošo noteikumi  Nr.5„Ēku numurzīmju, 

ielu vai laukumu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Ciblas novadā” apstiprināšanu 

15.Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

16. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

17. Par grozījumiem ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’. 

18. Par mācību procesa pārcelšanu 

19.Par zvejas tiesību nomu 

20.Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

21. Par zemes nomas līguma laušanu 

 



1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’Kvintesence’’, reģ. Nr.42403023757, juridiskā adrese: Raiņa iela 16A, Ludza, Ludzas 

novads, 08.04.2014. iesniegumu ‘’Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’, pamatojoties uz 

12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’ 9.8. 

punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Cīruļi’’, kadastra nr. 6898-

006-0036,  Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

 

1.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0036 noteikt zemes lietošanas  mērķi:   

(0101) -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

1.3.Projektētajai zemes vienībai  noteikt zemes lietošanas  mērķi:  (0101)-zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 08.apriļa  iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ‘’Mežasēta’’, kadastra nr. 6898-002-0027, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  

kurā paredzēts sadalīt  nekustamā īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un 

nosakot lietošanas mērķus, aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija 

likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā pašvaldība var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 

11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 

10.punkta 10.3. apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta  nekustamā īpašuma 

„Mežasēta” ar kadastra nr. 6898-002-0027, sadalei. 

2.2.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Mežasēta”  zemes vienību  8,1 ha platībā. 



2.3.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  8,1 ha platībā  nosaukumu ‘’Sūnāji’’. 

2.4.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

2.5.Noteikt  jaunizveidotajai zemes vienībai „Sūnāji”   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

2.6.Noteikt  palikušajai zemes vienībai  lietošanas mērķi– 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība”. 

2.7.Atstāt palikušajai zemes vienībai    nosaukumu ‘’Mežasēta’’. 

2.8.Piešķirt palikušajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

2.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

2.10.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

3.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1 

panta 14. punktu, 9. pantu,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6848-005-0273 piešķirt nosaukumu ‘’Mežogas’’. 

 

4.§ 

Par  zemes vienības piekritību  

/V.Tabūne/ 

4.1.Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0063 – 1,0 

ha platībā 

 



4.2.Ar Ciblas novada domes 2007. gada 29. marta sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3, 7.§), 

pamatojoties uz 21.06.1991. LR likuma „Par zemes lietošanu un ierīcību’’ 33.panta 10.punkta 

prasībām, 16.06.2005. LR likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma’’ 25.panta 1.daļas 1.punktu, 30.08.2005. LR MK 

noteikumu nr.644 ’’Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību’’ 2.punktu, tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamo īpašumu  (kadastra nr.6866-005-0276) 0,6 ha kopplatībā, 

kas atrodas Ludzas rajona, Ciblas novada  Līdumnieku pagastā.   

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0276  0,6 ha platībā piekrīt  pašvaldībai. 

 

4.3.Ar Ciblas novada domes 25.07.2007. sēdes lēmumu nr.8 (protokols nr.8, 1.§), pamatojoties 

uz 21.06.1991. LR likuma „Par zemes lietošanu un ierīcību’’ 33.panta 10.punkta prasībām, 

16.06.2005. LR likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma’’ 25.panta 1.daļas 1.punktu, 30.08.2005. LR MK noteikumu 

nr.644 ’’Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību’’ 2.punktu, tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods>, nekustamo īpašumu (kadastra nr.6866-001-0030) 1,5 ha kopplatībā, 

kas atrodas Ludzas rajona, Ciblas novada  Līdumnieku pagastā.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0030  1,5 ha platībā piekrīt  pašvaldībai. 

 

4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 21.03.2014. iesniegumu par attekšanos no zemes 

par kuru atjaunotas  īpašuma tiesības  ‘’ Ošukalni’’, kadastra apzīmējums 6890-004-0003, 0,9 ha 

platībā, saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu, 01.09.2009. Ministru kabineta 

noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un 

piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība  ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0003  0,9 

ha platībā 

 

5.§ 

Par zemes nomas platības precizēšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0257 daļas nomas platību   no 

2,0 ha uz 1,6 ha un veikt grozījumus <Vārds, Uzvārds> 01.10.2011. nomas līgumā 

 

6.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/V.Tabūne/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 26. marta iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0362    0.4  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 08.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienībuas   ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0329 daļu  0.04  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 04.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0329 daļu  0.04  ha platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0257 daļu 

0,07 ha uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 04.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0257 daļu    0.07  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 04.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

006-0257 daļu    0.1  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 24.marta iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-

005-0202    1.7  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 



 

6.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 08.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0214   daļu  3,0  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 09.decembra iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, , Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- 3 balsis - 

Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Aivars Rikums , DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības      ar kadastra apzīmējumu 6898-

008-0242  daļu   6,0  ha platībā  līdz 30.09.2014 vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 31.marta iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0256    0,5  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.10.Izskatot  SIA ‘’Aleksandrs  M’’, reģ. nr. LV 42403026486,   valdes locekļa ALEKSANDRA 

MIŠKĀNA 2014.gada 22. aprīļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA ‘’Aleksandrs  M’’, reģ. nr. LV 42403026486, nomā:  

1)zemi zemes reformas pabeigšanai ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0158 2,1 ha platībā, 

2)zemes zemes reformas pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0263 

daļu  1,8 ha platībā, uz 2 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam 



3) pašvaldībai piekritīgas  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0053 daļu 3,0   

ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

4) pašvaldībai piekritīgas  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0026 daļu 2,5   

ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

7.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

7.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 02.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar <Vārds, Uzvārds> nāvi, pārreģistrēt no <Vārds, Uzvārds> vārda uz <Vārds, 

Uzvārds>  vārda  pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0110     9.9  

ha platībā nomas tiesības. 

 

7.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 02.aprīļa iesniegumu par zemes 

nomas tiesību pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

 

 

Pārreģistrēt no <Vārds, Uzvārds> vārda uz <Vārds, Uzvārds> vārda  pašvaldības zemes 

vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0142     1,1  ha platībā nomas tiesības. 

 

8.§ 

Par  pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā esošajām zemes vienībām 

/V.Tabūne/ 

Valsts zemes dienests  ar 2014.gada 21. janvāra vēstuli „Par zemes reformas pabeigšanas 

procesu lauku apvidos"  informēja pašvaldību  par likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos" 4.pantā ceturtajā daļā noteiktā pārskata sagatavošanas termiņiem un piedāvāja zemes 

reformas pabeigšanas procesa realizācijas shēmu. 

Ņemot vērā vēstulē minēto, Dienests nosūtīja  izvērtēšanai Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā  reģistrētos datus  par novada pašvaldības teritorijā esošajām pašvaldībai 

piekrītošajām un piederošajām zemes vienībām un pašvaldības tiesiskā valdījumā vai lietojumā 



esošām zemes vienībām, uz kurām zemesgrāmatā nav nostiprinātas īpašuma tiesības. Datu atlasē 

norādīta informācija par attiecīgo zemes vienību kadastra apzīmējumiem, zemes vienību platībām, 

kā arī informācija par Dienesta rīcībā esošajiem pašvaldību lēmumiem. 

         Dienests lūdz datu atlasē iekļauto informāciju izvērtēt un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 132.1. apakšpunktu, ja Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā 

reģistrētā zemes vienības platība atšķiras no kadastra kartē norādītās platības, pārsniedzot noteiktās 

pieļaujamās platību atšķirības robežas, tad pašvaldības lēmumā par zemes piekritību pašvaldībai,  

norādīt kadastra kartē aprēķināto zemes platību.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt pašvaldības  

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-002-0035 platību no 0.5 ha uz 0.3571 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-002-0039 platību no 0.6 ha uz 0.3633 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0064 platību no 0.9 ha uz 1.0702 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0284 platību no 3.5 ha uz 4.0752 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0298 platību no 0.5 ha uz 0.7176 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0362 platību no 15.4 ha uz 13.2889 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0363 platību no 1.5 ha uz 0.9724 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0366 platību no 3.6 ha uz 2.6132 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0401 platību no 0.33 ha uz 0.4378 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0402 platību no 2.0 ha uz 2.4091 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0489 platību no 0.3 ha uz 0.4463 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0490 platību no 0.1 ha uz 0.1671 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0491 platību no 0.9 ha uz 0.2013 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0526 platību no 0.8 ha uz 0.0893 ha, 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0545 platību no 1.2 ha uz 0.3132 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0551 platību no 0.1 ha uz 0.024 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0159 platību no 0.3 ha uz 0.4932 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0161 platību no 1.6 ha uz 1.9529 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0075 platību no 0.4 ha uz 0.5062 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0116 platību no 2.0 ha uz 0.5175 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0116 platību no 2.0 ha uz 0.5175 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0124 platību no 109.6 ha uz 106.7601 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0125 platību no 74.0 ha uz 68.0932 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0128 platību no 44.0 ha uz 36.6866 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0151 platību no 1.0 ha uz 1.1388 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0171 platību no 5.3 ha uz 6.3899 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0189 platību no 6.0 ha uz 5.3452 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0191 platību no 0.6 ha uz 0.3623 ha, 



 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-001-0055 platību no 0.8 ha uz 0.5548 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-001-0058 platību no 0.4 ha uz 0.3279 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0179 platību no 0.25 ha uz 0.1947 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0203 platību no 0.33 ha uz 0.1864 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0204 platību no 1.2 ha uz 0.1195 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0209 platību no 0.53 ha uz 0.3666 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0210 platību no 0.64 ha uz 0.4466 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0235 platību no 0.48 ha uz 0.7269 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0256 platību no 0.5 ha uz 0.6621 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0257 platību no 0.59 ha uz 0.8369 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0258 platību no 1.0 ha uz 0.7584 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0271 platību no 0.2 ha uz 0.0508 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0279 platību no 0.3 ha uz 0.0656 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0304 platību no 0.94 ha uz 0.7348 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0333 platību no 0.2 ha uz 0.0767 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0335 platību no 0.1 ha uz 0.412 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0363 platību no 0.2 ha uz 0.2458 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0370 platību no 0.8 ha uz 0.5681 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0375 platību no 1.1 ha uz 0.3174 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0376 platību no 0.1 ha uz 0.1835  ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0403 platību no 0.2 ha uz 0.3969 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0111 platību no 0.36 ha uz 0.5554 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0155 platību no 1.3 ha uz 0.791 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-003-0186 platību no 1.1 ha uz 0.5288 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0072 platību no 3.3 ha uz 2.596 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0080 platību no 1.9 ha uz 1.2385 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0105 platību no 0.2 ha uz 0.3871 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0105 platību no 0.2 ha uz 0.3871 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0141 platību no 0.1 ha uz 0.1578 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0165 platību no 0.9 ha uz 0.0952 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0240 platību no 0.8 ha uz 0.6493 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0403 platību no 0.2 ha uz 0.1303 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0408 platību no 0.9 ha uz 1.008 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0416 platību no 0.13 ha uz 0.1959 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0423 platību no 0.4 ha uz 0.4829 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0424 platību no 0.1 ha uz 0.0388 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0429 platību no 0.1 ha uz 0.0663 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0449 platību no 0.07 ha uz 0.1301 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0450 platību no 0.3 ha uz 0.4402 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0048 platību no 7.0 ha uz 8.4739 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0101 platību no 4.0 ha uz 5.3963 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0105 platību no 0.7 ha uz 0.5076 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0142 platību no 0.1 ha uz 0.134 ha, 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0151 platību no 0.18 ha uz 0.1178 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0152 platību no 0.69 ha uz 1.0767 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0178 platību no 0.4 ha uz 0.4997 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0196 platību no 0.64 ha uz 0.7207 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0207 platību no 0.1 ha uz 0.0593 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0255 platību no 1.2 ha uz 0.7747 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0257 platību no 0.5 ha uz 0.2637 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0270 platību no 1.6 ha uz 1.2535 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0279 platību no 1.0 ha uz 1.1519 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0281 platību no 0.4 ha uz 0.5476 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0289 platību no 0.6 ha uz 0.6821 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0290 platību no 0.4 ha uz 0.6079 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0291 platību no 0.4 ha uz 0.5459 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0292 platību no 0.4 ha uz 0.58 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0293 platību no 0.4 ha uz 0.5027 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0294 platību no 0.4 ha uz 0.5095 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0295 platību no 0.4 ha uz 0.5478 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0297 platību no 0.4 ha uz 0.6191 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0134 platību no 1.1 ha uz 0.6416 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0139 platību no 0.5 ha uz 0.6741 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0162 platību no 0.5 ha uz 0.6565 ha, 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0053 platību no 0.6 ha uz 0.4232 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0065 platību no 0.5 ha uz 0.0302 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-001-0066 platību no 0.8 ha uz 1.027 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-002-0055 platību no 0.7 ha uz 1.6151 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0133 platību no 0.5 ha uz 0.7514 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0143 platību no 0.1 ha uz 0.0646 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0144 platību no 0.75 ha uz 0.5481 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0156 platību no 0.5 ha uz 0.3792 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0177 platību no 0.4 ha uz 0.1667 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0179 platību no 0.2 ha uz 0.287 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0180 platību no 0.5 ha uz 0.6652 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0181 platību no 0.2 ha uz 0.3554 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0182 platību no 0.2 ha uz 0.3634 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0184 platību no 0.2 ha uz 0.3412 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0199 platību no 0.15 ha uz 0.2115 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0220 platību no 0.1 ha uz 0.3031 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0240 platību no 0.2 ha uz 0.1217 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0247 platību no 0.5 ha uz 0.6732 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0284 platību no 0.3 ha uz 0.1082 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0285 platību no 0.5 ha uz 0.2331 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0397 platību no 1.0 ha uz 0.879 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0408 platību no 0.7 ha uz 0.5408 ha, 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0409 platību no 0.1 ha uz 0.1366 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0412 platību no 0.1 ha uz 0.1388 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0420 platību no 0.1 ha uz 0.1389 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0015 platību no 0.7 ha uz 0.7851 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0090 platību no 0.1 ha uz 0.1319 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0124 platību no 1.2 ha uz 0.6339 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0125 platību no 1.3 ha uz 0.779 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0126 platību no 1.7 ha uz 1.0659 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0143 platību no 0.2  ha uz 0.2558 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-006-0009 platību no 9.66 ha uz 14.9556 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0072 platību no 0.3 ha uz 0.1204 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0101 platību no 0.1 ha uz 0.1463 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0102 platību no 1.5 ha uz 0.838 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0131 platību no 0.7 ha uz 1.1236 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0038 platību no 0.1 ha uz 0.1834 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0057 platību no 6.0 ha uz 4.7115 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0076 platību no 1.0 ha uz 1.3219 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0115 platību no 0.2 ha uz 0.5663 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0172 platību no 0.2 ha uz 0.2503 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0214 platību no 0.7 ha uz 0.5233 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0218 platību no 0.6 ha uz 0.5205 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0015 platību no 0.9 ha uz 1.0008 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0035 platību no 7.6 ha uz 9.9525 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0041 platību no 0.2 ha uz 0.1063 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0276 platību no 0.6 ha uz 0.7432 ha, 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0004 platību no 0.5 ha uz 0.5914 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0120 platību no 0.6 ha uz 0.298 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0121 platību no 0.6 ha uz 0.6908 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0147 platību no 0.5 ha uz 0.5861 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0066 platību no 0.6 ha uz 0.4959 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0068 platību no 0.6 ha uz 0.4911 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0073 platību no 0.5 ha uz 0.4048 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0131 platību no 2.0 ha uz 1.477 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0139 platību no 0.9 ha uz 1.2007 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0140 platību no 0.2 ha uz 0.2525 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0183 platību no 0.13 ha uz 0.1678 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0185 platību no 0.4 ha uz 0.2753 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0055 platību no 0.1 ha uz 0.1323 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0102 platību no 2.1 ha uz 1.4748 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0117 platību no 0.3 ha uz 0.1841 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0137 platību no 0.9 ha uz 0.2736 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0147 platību no 0.7 ha uz 0.8342 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0151 platību no 0.2 ha uz 0.4624 ha, 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0122 platību no 1.2 ha uz 1.7331 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0144 platību no 0.6 ha uz 0.7312 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-00171 platību no 0.9691 ha uz 0.9707 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0215 platību no 0.6 ha uz 0.6961 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0218 platību no 0.7 ha uz 0.8546 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0223 platību no 1.0 ha uz 0.689 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0232 platību no 0.8 ha uz 1.1733 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0263 platību no 0.1 ha uz 0.2475 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0266 platību no 0.7 ha uz 0.579 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0276 platību no 0.9 ha uz 1.0058 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0283 platību no 6.6 ha uz 5.6947 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0288 platību no 1.0 ha uz 0.862 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0292 platību no 0.1 ha uz 0.206 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0301 platību no 0.5 ha uz 0.4126 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0307 platību no 0.4 ha uz 0.0235 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0310 platību no 0.8 ha uz 0.5482 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0316 platību no 0.2 ha uz 0.1046 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0317 platību no 0.6 ha uz 0.5188 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0323 platību no 0.1 ha uz 01448 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0359 platību no 0.5 ha uz 0.5975 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0360 platību no 0.3 ha uz 0.0924 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0390 platību no 0.2 ha uz 0.0779 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0391 platību no 0.3 ha uz 0.5268 ha, 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0035 platību no 0.2 ha uz 0.1509 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0040 platību no 6.6 ha uz 5.0593 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0041 platību no 6.2 ha uz 4.9934 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0042 platību no 5.5 ha uz 6.3796 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0050 platību no 4.1 ha uz 4.7305 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0092 platību no 1.4 ha uz 0.793 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0152 platību no 0.1 ha uz 0.2004 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0155 platību no 0.4 ha uz 0.6237 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0158 platību no 0.7 ha uz 0.5788 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0072 platību no 0.1 ha uz 0.587 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0089 platību no 0.4 ha uz 0.2986 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0090 platību no 0.8 ha uz 0.9609 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0103 platību no 0.4 ha uz 0.5829 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0077 platību no 1.7 ha uz 2.7496 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0085 platību no 6.7 ha uz 5.957 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0046 platību no 0.25 ha uz 0.3721 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0074 platību no 0.5 ha uz 0.8163 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0075 platību no 0.4 ha uz 0.9106 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0076 platību no 0.4 ha uz 0.1849 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0077 platību no 0.5 ha uz 0.5782 ha, 



zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0118 platību no 0.4 ha uz 0.547 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0050 platību no 0.1 ha uz 0.3599 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0060 platību no 0.4 ha uz 0.1127 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0065 platību no 1.8 ha uz 1.2467 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0102 platību no 2.0 ha uz 1.633 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0113 platību no 1.0 ha uz 0.6391 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0146 platību no 0.4 ha uz 0.9818 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0152 platību no 0.6 ha uz 0.7385 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0161 platību no 0.4 ha uz 0.3054 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0164 platību no 0.2 ha uz 0.3281 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0195 platību no 0.2 ha uz 0.1307 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0204 platību no 0.4 ha uz 0.491 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0218 platību no 0.1 ha uz 0.2889 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0120 platību no 0.7 ha uz 0.8718 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0121 platību no 0.17 ha uz 0.1219 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0126 platību no 0.5 ha uz 0.659 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0185 platību no 0.9 ha uz 0.1395 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0241 platību no 0.7 ha uz 0.9162 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0266 platību no 0.8 ha uz 0.9303 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0277 platību no 0.3 ha uz 0.1742 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0280 platību no 0.3 ha uz 0.9341 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0281 platību no 0.2 ha uz 0.3357 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0318 platību no 0.9 ha uz 0.7109 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0051 platību no 1.8 ha uz 1.3132 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0076 platību no 5.7 ha uz 7.1441 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0082 platību no 0.4 ha uz 0.2951 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0095 platību no 4.9 ha uz 6.0298 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0142 platību no 4.7 ha uz 3.7282 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0146 platību no 2.7 ha uz 2.2242 ha, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0195 platību no 0.4 ha uz  0.0338ha. 

 

Precizēt zemes, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0065 platību no 1.2 ha uz 0.9043 ha, 

 

9.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.Izskatot  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora ANDREJA TEREŠKO   

31.03.2014.  iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> deklarēto  

dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt 

deklarētam minētajā adresē, novada dome secina : 

 

Ciblas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000041258, juridiskā adrese : Domes nams, Blonti, Blontu 

pagasts, Ciblas novads, ir nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu ‘’Ezersala’’ 



,kadastra nr. 6898-008-0143, Franapole, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.  To apliecina Ludzas 

Zemesgrāmatu nodaļas Zvirgzdenes pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 1000 0025 7209. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 

ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

 

24.03.2009. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis  dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, uz mācību laiku. No Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

<Vārds, Uzvārds> atskaitīts 23.05.2011. Minētajā adresē <Vārds, Uzvārds> faktiski nedzīvo. 

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, dome konstatē, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska pamata būt 

deklarētam   dzīvesvietā: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto   dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 

 

9.2.Izskatot  Ezersalas speciālās internātpamatskolas direktora ANDREJA TEREŠKO   

31.03.2014.  iesniegumu ar lūgumu anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto  

dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav tiesiska pamata būt 

deklarētam minētajā adresē, novada dome secina : 

 

Ciblas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000041258, juridiskā adrese : Domes nams, Blonti, Blontu 

pagasts, Ciblas novads, ir nostiprinājusi īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu ‘’Ezersala’’, 

kadastra nr. 6898-008-0143, Franapole, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. To apliecina Ludzas 

Zemesgrāmatu nodaļas Zvirgzdenes pagasta zemesgrāmatu nodalījums nr. 1000 0025 7209. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to 

ir noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, 

radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

 



23.09.2009. <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarējis  dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, uz mācību laiku. No Ezersalas speciālās internātpamatskolas OJĀRS 

TROPS  atskaitīts 07.06.20111. Minētajā adresē <Vārds, Uzvārds> faktiski nedzīvo. 

 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā, dome konstatē, ka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nav tiesiska pamata būt 

deklarētam   dzīvesvietā: ‘’Ezersala’’,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Anulēt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, deklarēto   dzīvesvietu: ‘’Ezersala’’, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

10.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikums’’ 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  ‘’Ciblas novada pašvaldības fotokonkursa "CIBLAS NOVADS" nolikums’’ 

saskaņā ar pielikumu. 

 

11.§ 

Par ‘’ Ciblas novada domes balvas ‘’GADA CILVĒKS”’ materiālā veidola ideju un skiču 

konkursa nolikums’’ apstiprināšanu. 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 



 

Apstiprināt Ciblas novada domes balvas ‘’GADA CILVĒKS”’ materiālā veidola ideju un 

skiču konkursa nolikums’’saskaņā ar pielikumu. 

 

12.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības konkursa"CIBLAS NOVADA SAKOPTĀKĀ SĒTA 2014." 

nolikums’’ apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.panta 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2014” 

nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

 

12.2.Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Ciblas novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis; 

Komisijas locekļi: 

1)Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska; 

2) LLKC konsultants Agris Trukšāns; 

3) deputāts Aldis Tihovskis; 

4) Attiecīgā pagasta pārvaldnieks un Blontu pagastā – pašvaldības izpilddirektore Ināra Sprudzāne. 

 

12.3.Ievietot Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2014” 

nolikumu Ciblas novada pašvaldības mājas lapā un pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā 

arī izvietot informāciju Pagastu pārvaldēs.  

 

13.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursa XII kārtā 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 2014.gada 3.marts biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludināto atklātu 

projektu iesniegumu konkursa 12.kārtu Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” 1.aktivitātes - iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei 



un sasniedzamībai vietējiem iedzīvotājiem, rīcību: sociālās infrastruktūras un veselības aprūpes 

pakalpojumu attīstība, pakalpojumu pieejamības nodrošināšana,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Atbalstīt iesniegšanai biedrībai „Ludzas rajona partnerību” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursa 12.kārtā Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta iesniegumu „Veselības 

pakalpojumu pilnveidošana Blontu feldšeru- vecmāšu punktā”, kas paredz veselības pakalpojumu 

pilnveidošanu. Projekta kopējais apjoms – EUR  1415,88,  projekta attiecināmās izmaksas - EUR 

1170,15 

 

13.2.Apstiprināt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības  budžeta 10 % apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR  117,02 

13.3.Projektā PVN nav attiecināmās izmaksas, apstiprināt PVN apmaksu, kas sastāda  EUR 245,73 

13.4.Projektu priekšfinansēs 1415,88 EUR apmērā no Ciblas novada pašvaldības budžeta. 

 

14.§ 

Par Ciblas novada domes 2014. gada 24.aprīļa saistošo noteikumi  Nr.5 

„Ēku numurzīmju, ielu vai laukumu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Ciblas 

novadā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2014. gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.5 „Ēku 

numurzīmju, ielu vai laukumu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Ciblas novadā’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

 2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.5„Ēku 

numurzīmju, ielu vai laukumu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Ciblas novadā” rakstiskā 

un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības  ministrijai. 

2.2.Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

          2.2.2.izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības pagastu 

pārvaldēs. 

 

15.§. 



Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

15.1.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0035 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: Leonarda Staša iela 6, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, kods 105929101. 

15.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0036 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi:“Gladiolas”, Čodorāni, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

15.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0090 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:“Vonogi”, Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads, kods 104797613. 

15.4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0036 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi: “Vanadziņi”, Čodorāni, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

15.5.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0111 un ar to funkcionāli saistītām ēkām  

piešķirt adresi:  “Ciemiņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

15.6.Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0098 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi “Papuve”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

15.7.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0141 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt  adresi:  “Priežukalni”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kods 106441020. 

15.8.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0093 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Rozes”, Greči, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kods 106374010. 

15.9.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0306 un ēkai ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0306-001 apstiprināt  adresi: Muižas iela 9, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, kods 

106374131. 

15.10.Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0306-002 piešķirt adresi: Muižas iela 9A, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

15.11.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0109 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt  adresi:“Akaši”, Akaši, Līdumniekupagasts, Ciblas novads, kods 102999720. 

15.12.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0110un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt  adresi: “Vārpas”, Akaši, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

15.13.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0145 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:“Apšu kalns”, Petručonki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 106376272. 

15.14.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0007 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: “Birztalas”, Babrova, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 102999761. 

15.15.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0135 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: “Dižozoli”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 105831381. 

15.16.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0035 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: “Kļaviņas”, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 106376088. 

15.17.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0267 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: “Pakalni”, Jaski, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 103000033. 



15.18.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0061 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Tāles”, Petručonki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 103000226. 

15.19.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0008 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Varavīksne”, Krivanda, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 103000066. 

15.20.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0407 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi: Tautas iela 2, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, kods 105734033. 

15.21.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0020 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi: “Bumbuļi”, Masļenki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

15.22.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0069 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Bērzlapas”, Staupine, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kods 104761684. 

15.23.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0087 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Cielaviņas ligzda”, Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 

106378372. 

15.24.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0097 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi:“Lilijas”,Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

15.25.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0044 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Dominiks”, Vierņi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 103741521. 

15.26.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0020 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

apstiprināt adresi:  “Lakstenieki”, Zvirgzdene, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 

105916511. 

15.27.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0115 un ar to funkcionāli saistītām ēkām 

piešķirt adresi“Urgas”, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.28.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0074 un ar to funkcionāli saistītām būvēm 

apstiprināt adresi:  “Purvalīči”, Ļustiki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 103741482. 

15.29.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0024 adresi:  “Upeslīči”, Mazie 

Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 104621352 mainīt uz adresi: “Upeslīči”, Lielie 

Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.30.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0040adresi:  “Rubuļi”, 

Jaunzeļči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kods 104621360 mainīt uz adresi: “Rubuļi”, Mazie 

Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.31.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0001piešķirt adresi: “Liepu 

mājas”, Seļekova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.32.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0094piešķirt adresi: “Vīteņi”, 

Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.33.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0015 piešķirt adresi: 

“Saulstari”, Zuzeiši, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.34.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0036 piešķirt adresi: 

“Skroderi”, Mazie Lītaunieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.35.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0022 piešķirt adresi: 

“Rītausma”, Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.36.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0143 piešķirt adresi: “Žubītes”, 

Ezersala, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads(skat.shēmu) 

15.37.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0103 piešķirt adresi: “Pūces”, 

Virpi, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



15.38.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0080 piešķirt adresi: “Dzirnas”, 

Mazie Trukšāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.39.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0012 piešķirtadresi: 

“Vientuļnieki”, Veserova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.40.Apbūvētai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0128 piešķirt adresi: “Daivine”, 

Kušnerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

15.41.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0037 piešķirt adresi: “Krūmāji”, 

Mazie Lītaunieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

16.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 17.aprīļa  iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

16.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Miķelīši‘’, kadastra nr. 6890-002-0111, Pušmucovas  

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0072 3,2  ha platībā. 

 

16.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0072 piešķirt  nosaukumu 

‘’Gundegas’’. 

 

 

17.§ 

Par  grozījumiem  ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ 

/S.Leščinska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus ‘’Kārtība, kādā notiek skolēnu apbalvošana par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs un sacensībās’’ un papildināt 3. punkta ‘’Mācību 

priekšmetu uzvarētāju apbalvošana ‘’ 3.2.   apakšpunktu ar vārdiem: 

 

‘’dalība valsts olimpiādē  - EUR 20.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 ‘’dalība Latgales reģiona olimpiādē (izvirzīts)- EUR 20.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

‘’dalība Latgales reģiona olimpiādē (skolēna/skolotāja iniciatīva)- EUR 10.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     



 

18.§ 

Par  mācību procesa pārcelšanu 

/S.Leščinska/ 

Sakarā ar Blontu pirmsskolas izglītības iestādes renovāciju nepieciešams  veikt izmaiņas pirmsskolas 

izglītības iestādes mācību procesā un obligātās 5 - 6 gadīgo bērnu apmācības maija mēnesī pārcelt uz 

jūlija mēnesi, jo no 6. maija līdz 2. jūlijam ( ieskaitot ) pirmsskolas izglītības iestāde nestrādās. 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,  ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas pirmsskolas izglītības iestādes mācību procesā un obligātās 5 - 6 gadīgo bērnu 

apmācības maija mēnesī pārcelt uz laiku no 2014. gada  03.jūlija  līdz 30. jūlijam ( ieskaitot )  

 

19.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

19.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 24. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

19.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 24. aprīļa  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

  



20.§ 

Par <Vārds, Uzvārds> iesnieguma izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 09.04.2014. iesniegumu par pabalsta piešķiršanu 

Černobiļas seku likvidēšanas dalībniekam, novada dome secina, ka Ciblas novada domes 2014. gada 

23. janvāra saistošajos noteikumos nr. 2„PAR PAŠVALDĪBAS PABALSTIEM CIBLAS 

NOVADĀ” nav paredzēts pabalsts Černobiļas seku likvidēšanas dalībniekiem. 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Sagatavot saistošo noteikumu projektu par grozījumiem 2014. gada 23. janvāra saistošajos 

noteikumos nr. 2„PAR PAŠVALDĪBAS PABALSTIEM CIBLAS NOVADĀ’un papildināt 

saistošo noteikumu tekstu ar jaunu pabalsta veidu- pabalsts Černobiļas avārijas seku 

likvidēšanas dabībniekiem. 

 

21.§ 

Par zemes nomas līguma laušanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu, Ciblas 

novada pašvaldības domes 23.01.2014. sēdes lēmumu nr.1 (protokols nr.1, 10.§) ‘ar kuru tika 

noteikts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0391 un platību 2,2 ha, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0370 un platību 0,8 ha  ir zeme, uz kuru atzītas īpašuma tiesības,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0391 ha   nomu un lauzt 01.09.2012. zemes nomas 

līgumu sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0391 un platību 2,2 

ha  ir zeme, uz kuru atzītas īpašuma tiesības. 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 30. aprīlī 


